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شــیمون مارســینیاک داور فینال جام جهانی اعتراف کرد که در 
یک صحنه از بازی آرژانتین و فرانسه مرتکب اشتباه شده است.

پس از حمله گســترده مطبوعات فرانسه و اعضای تیم ملی این 
کشور به شــیمون مارسینیاک، قاضی فینال جام جهانی، این داور 
بیــن المللی اعتراف کرد که در جریان بازی یک اشــتباه مرتکب 

شده است که ممکن است برای فرانسوی ها گران تمام شود.
مارســینیاک که با یک رسانه در کشور لهســتان مشغول انجام 

مصاحبه بود، بســیاری از انتقادات فرانســوی هــا را رد کرد، اما 
اعتراف کرد که اشتباهی مرتکب شده است که می توانست برای 
فرانســوی ها موقعیت خوبی را مهیا کنــد. از جمله اینکه او می 
توانست به فرانسوی ها اجازه دهد ضد حمله خود را انجام دهند.

مارســینیاک 41 ســاله به Sport BL گفت: البته در فینال 
اشــتباهاتی رخ داد. من پس از تکل بد مارکوس آکونا، ضد حمله 
فرانسه را قطع کردم. می ترسیدم بازیکن خطاکار اتفاقات بدتری 

را رقــم بزند ولی در این لحظه اشــتباه کردم. من بازی را متوقف 
کردم و ســعی کردم به او تذکــر بدهم و در صورت تکرار، او را با 

کارت زرد جریمه کنم.
مارســینیاک ادامه داد: در آن لحظه تصمیم گیری سخت بود. در 
بــازی مانند فینال جام جهانی، چنین چیزهایی عادی اســت. اما 
نکته اصلی این اســت که ما هیچ اشــتباه بزرگی در جریان بازی 

مرتکب نشدیم.
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ورزشی

ایــن تقریبــا تبدیل به عــادت زنبورها شــده که 
ستاره های نوجوان و مســتعد را شکار کنند، از آن ها 
جوانانی مشــهور و آینده دار بســازند و بــا بهترین 
قیمــت ممکن به فروش برســانند. دورتموند تبدیل 
به باشــگاهی شده که اگر یک بازیکن قابلیت ستاره 
شــدن داشــته باشــد با انتقال به این تیم مطمئن 
اســت که قابلیت هایش شکوفا شــده و مورد توجه 
بزرگ ترین باشگاه های اروپایی قرار می گیرد. همین 
عادت و همین منوال ثابت برای دورتموندی ها، این 
باشــگاه را در پنجره های نقل و انتقالاتی تبدیل به 
ویترین محبوب تیم های متمول کرده و باشگاه های 
ثروتمند اگر با قصد خرید بازیکن به بازار بیایند حتما 
نگاهی به ویترین دورتموند هم خواهند انداخت. البته 
باشــگاه آلمانی خیلی مایل به فروش اســتعدادهای 
خود در ژانویه نیســت و بیش تر در تابستان معاملات 
ســنگینش را انجام می دهد. با ایــن وجود خبرها و 
شــایعات در مورد فروش بازیکنان توســط این تیم 
حتی در زمستان هم از شایعات مربوط به خریدهای 

دورتموند بیش تر هستند.
دغدغه اصلی؛ فروش با بالاترین قیمت

زردهــای لیگ آلمان این روزها را با یک موضوع 
تکراری و پر از شــایعه و خبر سپری می کنند. هر 
جــا صحبــت از دورتموند می شــود بحث فروش 
جاد بلینگام مطرح اســت. بازیکنی که فقط با 25 
میلیون یورو زردپوش شــده و باشــگاهش برای 
تحویــل گرفتن پیراهــن زرد او و واگذاری اش به 
دیگر تیم ها شــاید با به دست آوردن چندین برابر 
بلینگام برای دورتموند  قیمت خرید مواجه شــود. 
بازی به بازی می درخشد و برای تیم ملی انگلیس 
هم در جــام جهانی کارش را به همین روند انجام 
داد. تقریبــا هیچ تیــم بزرگی نیســت که حداقل 
یک بــار علاقه مند به خرید بلینگام عنوان نشــده 
باشــد. با این وجود دورتموند دغدغه تعقیب بایرن 
و حضــور در لیــگ قهرمانان اروپــا را هم دارد و 

فروش چنین بازیکن مهمی در زمســتان می تواند 
نفــس زنبورهــا را در ادامــه فصل بگیــرد. تمام 
مشــتریان دســت به نقد این بازیکن هم با توجه 
به قیمت سرســام آور او در بــازار ترجیح می دهند 
در تابســتان آینده به دنبال جذبش باشــند؛ دیگر 
ســتاره دورتموند هنوز از مرحله نوجوانی هم عبور 
نکرده و برخلاف بلینــگام در همین پنجره ژانویه 
مشــتریان بزرگی دارد. چلســی و بارسلونا روز به 

روز به خرید یوســوفا موکوکو بیش تر علاقه نشان 
می دهند و شاید مهاجم 18 ساله بوندس لیگا ادامه 
فصــل را در تیم دیگری توپ بزند. باشــگاه فعلی 
او و خــودش هیــچ انتقالی را تاییــد نمی کنند اما 
پای چلســی با مالک ســخاوتمندش به مذاکرات 
باز شده و شــاید آبی های لندن بتوانند پیشنهادی 
بدهند کــه دورتموند نتواند آن را رد کند. در مورد 
خریدهای دورتموند حجم شایعات بسیار کم است 

و تنها خبر مهمی که به گوش می رسد ابراز علاقه 
این تیم برای خرید مک آلیســتر، ستاره آرژانتینی 
برایتون اســت که با توجه به مشتریان ثروتمندتر 
ایــن بازیکن، انتقــال او به دورتموند ســخت به 
نظر می رســد. با بازگشــت سباســتیان هالر شاید 
تنهــا دغدغه دورتموند بــرای پنجره ژانویه همان 
فروش ستاره های جوان با بیش ترین قیمت باشد و 
زردهای لیگ آلمان در پست خاصی احتیاج فوری 

نمی بینند. بازیکن  خرید  به 
شایعات و احتمالات

موازی با رقابت های باشگاه های فوتبال در اروپا در 
میادین، رقابتی بزرگ، نفس گیر و پر از خبر و شایعه 
برای خرید ستاره درخشان تیم ادین ترزیچ در جریان 
است. از مادرید خبر می رسد رئال برای جذب بلینگام 
در تابستان مصمم شده و این بازیکن به رئال مادرید 
علاقه مند اســت. انگلیسی ها زاویه دید دیگری دارند 

و لیورپول، منچسترسیتی، منچستریونایتد و چلسی را 
در حال تلاش برای بــه خدمت گرفتن این بازیکن 
می دانند و در خود آلمان گاهی صحبت هایی در مورد 
علاقه بایرن مونیخ به جذب بلینگام مطرح می شــود. 
اغلب این شــایعات به پنجره بعدی نقل و انتقالات 
مربــوط می شــوند و تنها تیمی که بــا قدرت برای 
تقویت تیمش به بازار زمســتانی آمده، چلسی است؛ 
باشــگاهی که هم بلینگام و هم موکوکو را در همین 
ژانویــه می خواهد و برای خرید این 2 بازیکن ذره ای 
هم مشــکل مالی ندارد. سخت می شــود باور کرد 
باشــگاه مبتنی بر قانون و برنامه ای مانند دورتموند 
اسیر این شایعات شــود و در زمستان 2 ستاره مهم 
تیمش را از دســت بدهد اما چلسی هم آتش تندی 
برای خریدهایش نشان داده و برای دیدن نتیجه این 
شایعات باید منتظر داغ شدن و جدی شدن مذاکرات 
باشــگاه ها باشــیم. شــاید رقابت میــان خریداران 
ســتاره های دورتموند آنقدر قیمت بازیکنان این تیم 
را بالا ببرد کــه آن ها ترجیح دهند قبــل از افت یا 
مصدومیت، بلینــگام و موکوکو را به بالاترین قیمت 
ممکن به فروش برســانند. رامی بنســباینی، مدافع 
چپ بوروســیا مونشن گلادباخ در رادار دورتموند قرار 
گرفته و شــاید تنها خرید مهم این باشگاه در ژانویه 
نام بگیرد. البته زردها برای معرفی ستاره های بعدی 
در این پنجره بیکار ننشسته اند و ایوان فرسندای 18 
ســاله را از وایادولید برای پرورش و تبدیل کردن به 
یک ســتاره جدید می خواهند. از تمام این شــایعات 
که بگذریم باید اعتراف کنیم رقیب شکســت خورده 
بایرن مونیخ در سال های اخیر هر چقدر در پرورش و 
فروش بازیکنان جوان موفق بوده در رقابت با قدرت 
اول فوتبال آلمان ناکام مانده و شــاید این نقد برخی 
هواداران دورتموند به نحوه مدیریت باشــگاه درست 
باشــد که می گویند دورتموند بیش از یک باشــگاه 
فوتبال تبدیل به یک بنگاه معاملات کلان اقتصادی 
شده و نتیجه گیری در اولویت  سران تیم قرار ندارد.

بزرگان قاره سبز در کمین پنجره ژانویه؛ دورتموند، ویترین محبوب اروپا

زردپوشان بوندسلیگا بیش از خرید با دغدغه فروش بازیکن مواجه هستند!

   محسن بهره دار 
چلســی این روزها حال و روز 
خوبی نــدارد و این تیم بزرگ و 
شایسته لندنی انگار بعد از رفتن 
رومــن آبراموویــچ روس آه او 
مدیریت جدید و تیم و بازیکنان 

را گرفته است.
سران باشگاه چلسی و در راس 
آن تــاد بولی که بعــد از جنگ 
روسیه و اوکراین مدیریت چلسی 

به او و کنسرسیومش واگذار شده بود، در اولین اقدام در حالی که چلسی در همان 
اوایــل فصل بنا بــه آن چه نتایج ضعیف توماس توخل گفته شــد، او را اخراج و 

گراهام پاتر که سرمربی برایتون بود را جانشین او کردند.
اکنون که نزدیک به پایان بازی های نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال انگلستان 
می شویم، بهتر می توانیم به این سوال ها پاسخ دهیم که آیا واقعا توماس توخل 
بخاطر نتایج ضعیف اخراج شــد یا مشــکل با تاد بولی یا آیــا گراهام پاتر گزینه 

شایسته ای برای جانشینی توخل بوده است؟
تــاد بولی بخاطر نتایج ضعیــف توماس توخل را اخراج کرد، اما این نتایج 
در حدی نبود که فورا توماس توخل که چلســی را قهرمان لیگ قهرمانان 
اروپا کرده بود و شایســتگی خود را نشــان دادا بود در عــرض چند هفته 

کرد. اخراج 
امــا نکته دلیل اصلی که تاد بولی باعث شــد که او توماس توخل را اخراج کند، 
درباره خرید بعضی از بازیکنان و از جمله کریســتیانو رونالدو بوده که تاد بولی با 
نزدیکان او برای پیوســتن به چلسی صحبت کرده بوده و اما توماس توخل اجازه 
هیچ کاری در محدوده فنی نه در باشــگاه چلسی و دیگر باشگاه های دیگر هم 
نمی داده اســت که همین دلیل باعث اخراج او در چلسی و یا باشگاه های قبلی 

او شده است.
به هر حال این گونه می توان خلاصه کرد که تاد بولی بهترین بهانه برای اخراج 
توخل را نتایج ضعیف او در ابتدای فصل دید و خواست تا قدرت خود را در اولین 
فرصت به همگان ثابت کند که او رئیس باشــگاه و تصمیم گیرنده اســت و او با 

شخصی که خود انتخاب می کند، کار خواهد کرد.
اما گراهام پاتر ســرمربی که در برایتون در حال نتیجه گرفتن با یک تیم درجه 
دوم بود به یکباره ســر از تیمی در آورد که قهرمان اروپا شده بود و آن هم تیمی 
چون چلسی که همیشــه در بین مدعیان قهرمانی لیگ برتر انگلیس بوده است 
و او در ســه بازی نخست ۳ پیروزی به دست آورد و بعد از آن دوران افت چلسی 
با دو مســاوی و ۳ باخت پیاپی آغاز شــد و به حدی رسید که چلسی در 1۰ بازی 
اخیر 15 امتیاز بدســت آورده و این یعنی میانگین 1ونیم امتیاز برای هر بازی که 
آمار نگران کننده ای اســت و نکته مهم دیگر این اســت که چلسی بعد از ۳ برد 
ابتدای فصل فقط یک برد بدســت آورده است و این یک فاجعه برای مدیریت و 

باشگاه چلسی می باشد.
چلســی علاوه بر مشکلات فنی یک مشــکل بزرگ دیگر دارد و آن هم تعداد 
مصدومیت های زیاد در باشــگاه که هر روز به تعداد آن ها اضافه می شود و بنظر 
این مصدومیت ها هم ریشــه در مسائل روحی و روانی دارد و باید یک فکری به 

حال این تعداد مصدومیت ها شود.
نکته مهم دیگری که در چلســی مشــخص می شــود، این است که آنها 225 
میلیون دلار هزینه خرید در دفاع کردند و هنوز بدنبال خرید دفاع هســتند و هر 
چند دفاع آن ها متزلزل می باشــد در خط حمله هم وضعیت چندان خوبی ندارند 
و آنها 1۰ امتیاز با منطقه تیم هایی که به لیگ قهرمانان راه می یابند و 1۰ امتیاز 
با منطقه ســقوط فاصله دارند و همه اینها در حالی اســت که آنها بعد از باخت به 
سیتی بدتر شده و بازی بعدی هم با سیتی در اتحاد و جام اتحادیه برای آنها حکم 

مرگ و زندگی را دارد.
در آخر اینکه تغییر ســرمربی همیشــه جواب که نمی دهد، بعضی مواقع باعث 

نابودی تیم هم خواهد شد.

 چرا چلسی و پاتر 
به بن بست رسیدند؟

یادداشت


